МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     30.08.2025              .                                          №2121/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2025/26 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

28.12.2024 г., протокол № 17) на основании решения Приемной

комиссии (протокол №19 от 30.08.2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2025 г. на 1 курс на места очной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление 02.04.02 «Фундаментальная информатика и информационные
технологии»

 1. 25-016736 96 бал.

 2. 25-011957 91 бал.

 3. 25-015567 82 бал.

 4. 25-011297 43 бал.

 5. 25-016742 82 бал.

 6. 4976731584 94 бал.

 7. 25-013951 34 бал.

Направление 09.04.01 «Информатика и вычислительная техника»
 1. 25-017283 82 бал.

О зачислении

2. 4976726896 52 бал.

 3. 25-012231 30 бал.

 4. 25-014785 34 бал.

 5. 25-012563 72 бал.

 6. 25-012820 38 бал.

Направление 09.04.03 «Прикладная информатика»

 1. 25-018724 68 бал.

 2. 25-015931 82 бал.

 3. 4976730979 68 бал.

 4. 25-012129 79 бал.

 5. 25-018231 90 бал.

 6. 25-017999 74 бал.

 7. 25-013116 68 бал.

 8. 25-014810 78 бал.

 9. 25-013128 74 бал.

 10. 4976732328 78 бал.

Направление 13.04.02 «Электроэнергетика и электротехника»

 1. 25-014869 38 бал.

 2. 25-016007 56 бал.

 3. 25-011380 44 бал.

 4. 25-011939 44 бал.

 5. 25-015218 33 бал.

 6. 25-015582 56 бал.

 7. 25-014466 38 бал.

 8. 25-012498 38 бал.

Направление 15.04.02 «Технологические машины и оборудование»
 1. 4976732753 68 бал.

Направление 15.04.04 «Автоматизация технологических процессов и

производств»
 1. 25-017695 42 бал.

 2. 25-011370 56 бал.

 3. 25-014835 31 бал.

 4. 25-010850 50 бал.

Направление 15.04.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение
машиностроительных производств»
 1. 25-011128 36 бал.

 2. 25-015274 29 бал.

Направление 20.04.01 «Техносферная безопасность»
 1. 25-013603 58 бал.

Направление 21.04.01 «Нефтегазовое дело»
 1. 25-012366 56 бал.

Направление 38.04.01 «Экономика»
 1. 25-013904 76 бал.

 2. 25-011817 60 бал.

 3. 25-017165 100 бал.

 4. 25-017690 82 бал.

 5. 25-013208 88 бал.

 6. 25-015073 86 бал.

 7. 4976732682 60 бал.

Направление 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление»
 1. 25-016630 58 бал.

 2. 25-014320 39 бал.

 3. 25-018722 61 бал.

 4. 25-015976 50 бал.

 5. 25-010943 50 бал.

Направление 43.04.03 «Гостиничное дело»
 1. 4976730130 68 бал.

 2. 25-015860 80 бал.

 3. 25-017115 76 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: W6XbHtj0cC94oKTzkrtjxfdtQbQ=

Владелец: Прокудина Наталья Анатольевна проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 08.05.2026